VEINTICINCO (143-2025) DE NEGOCIAC16N POR COMPRA DIRECTA RENAP GUION
CD  GUION  DOSCIENTOS  CINCO  GUION  DOS  MIL  VEINTICINCO  (RENAP-CD-205-
2025) "ADQUISICION  DE  1,500 CANALETAS  DE 40MM X 25MM  PARA EL  REGISTRO
NACIONAL  DE  LAS  PERSONAS".

22)  ACTA DE NEGOCIACION NUMERO CIENTO CUARENTA Y CUATRO GUION DOS MIL
VEINTICINCO (144-2025) DE NEGOCIAC16N POR COMPRA DIRECTA RENAP GUION
CD  GUION   DOSCIENTOS   SEIS  GUION   DOS   MIL  VEINTICINCO   (RENAP-CD-206-
2025)   .`ADQUISICION    DE   75   TABLEROS   MONOFASICOS    12   POLOS   PARA   EL
REGISTRO NACIONAL DE  LAS  PERSONAS".

[...]

VEINTICINCO (151 -2025) DE NEGOCIACION POR COMPRA DIRECTA IDENTIFICADA
COMO  RENAP  GUION  CD  GUION  CIENTO  SETENTA  Y  NUEVE  GUION  DOS  MIL

¥5'pN5:C+ECPE6RNFg3P#6TR7£-£f,2c56DPEAN£M'ENLADRAE;isETRRV6C'3Ag,EONA;LESD°ER'ALA5
PERSONAS", CON NUMERO DE OPERACION GUATECOMPRAS (NOG) VEINTISIETE
MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL QUINIENTOS OCHO (27330508).

29)  ACTA  DE  NEGOCIAC16N  NUMERO  CIENTO  CINCUENTA  Y  DOS  GUION  DOS  MIL
VEINTICINCO (152-2025) DE NEGOCIACION POR COMPRA DIRECTA RENAP GUION
CD  GUION  DOSCIENTOS  DIECISIETE  GUION  DOS  MIL  VEINTICINCO  (RENAP-CD-
217-2025)  .`ADQUISICION  DE  CANALETA  PARA  TABLAYESO  PARA  EL  REGISTRO